ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH HƯNG
––––––––
Số: 35/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––
Thạch Hưng, ngày 01 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc khảo sát, đăng ký mở lớp học nghề trình độ sơ cấp
–––––––––––––––––––––––––

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: loai_1_name]Thực hiện Nghị Quyết số 262/2020/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc tiếp tục thực hiện và sửa đổi bổ sung  một số điều của Nghị Quyết số 56/2017/NQ-HĐND  ngày 15/07/2017 về đào tạo trình độ sơ cấp, đào tạo dưới 3 tháng trên địa bàn tỉnh.
 Uỷ ban nhân dân xã Thạch Hưng phối hợp với Trường Cao đẳng kinh tế Việt – Đức Hà Tĩnh mở 01 lớp ngắn hạn (Sơ cấp nghề điện dân dụng) để tạo điều kiện cho người dân có cơ hội học nghề tạo việc làm nhằm tăng thêm thu nhập cho người dân và thoát nghèo bền vững đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo.
Đối tượng: Công dân từ 15 tuổi trở lên có hộ trên địa bàn xã Thạch Hưng không hưởng lương ngân sách, ưu tiên: Hộ nghèo, cận nghèo
Thời hạn đăng ký danh sách: Từ ngày 01/4/2022
Nhận được thông báo này yêu cầu các thôn thông báo trên loa truyền thanh để nhân dân được biết và nghiêm túc thực hiện các nội dung trên.

	Nơi nhận:
· - Chủ tịch, PCT UBND;
· - Thôn trưởng các thôn;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Dũng

	UBND XÃ THẠCH HƯNG
THÔN ……………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ HỌC NGHỀ ĐIỆN DÂN DỤNG

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	ĐỐI TƯỢNG
	SỐ ĐIỆN THOẠI

	NGƯỜI LẬP